云浮市云安区先造林后补助项目申请书

区林业局：
[bookmark: _GoBack]本单位（人）位于       镇       村委       村小组         山场，属责任山（或承包），权属清楚，四至清晰无争议，所种植     树已达到更新要求，根据《云浮市云安区先造林后补助实施方案》，本单位（人）计划采伐后，自愿选择              树种配种模式将该林地重新改种，种植面积约        亩，预申请补助资金   万元。为此，现向区林业局申请将上述预申请补助资金列入云安区     年度先造林后补助项目。
    特此申请，请审批。

                        申请单位（人）：
                        申请日期：      年   月   日